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Microcitrus Papuana duże
drzewko

Cena 120,00 zł

Dostępność Chwilowo brak na stanie

Numer katalogowy IT1MPDD1

Opis produktu

doniczka - 20cm,
wysokość - 60-80cm.

Microcitrus Papuana.
 

Roślina o kulistym pokroju korony charakteryzuje się obecnością drobnych, krótkich kolców na gałązkach. Podłużne wąskie
listki są bardzo drobne. Kwitnienie od wiosny do jesieni drobnymi białymi kwiatkami. Owoce są małe, owalne, o grubej skórce.
Roślina bardzo źle znosi przeciągi i wystawienie na wiatr oraz niskie temperatury. Roślinie należy zapewnić jasne i ciepłe
stanowisko oraz przepuszczalne podłoże bogate w składniki pochodzenia organicznego. Źle znosi nadmiar wilgoci w podłożu.
W okresie od marca do września lubi regularne nawożenie.

Jeśli chcesz mieć pewność, że kupowany przez Ciebie cytrus posiada owoce – skontaktuj się z nami przed złożeniem zamówienia. Sklep wloskierosliny.pl nie gwarantuje, że wszystkie cytrusy owocują w
momencie dokonywania przez Ciebie zakupów, dlatego lepiej się upewnić - jesteśmy do Twojej dyspozycji.
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Nasłonecznienie - foto: 

Podlewanie - foto: 

Wymagania świetlne: Roślina potrzebuje sporo światła, latem może być na zewnątrz w stanowisku osłoniętym od
wiatru, w okresach przejściowych wewnątrz pomieszczeń (południe, wschód lub zachód) zaś zimą ważniejsza od
warunków świetlnych jest temperatura hibernacji
Podlewanie: Latem podlewamy dość często, podłoże powinno z wierzchu przeschnąć pomiędzy kolejnymi
podlewaniami. Podczas zimowania sporadyczne raz na kilka tygodni.
Nawożenie: Najlepiej nawozić regularnie, co trzecie/czwarte podlewanie z dodatkiem odżywki
Przesadzanie: Młode rośliny należy przesadzać co rok, starsze co dwa lata najlepiej wczesną wiosną zanim roślina
wypuści przyrosty/kwiaty.
Podłoże: Ziemia do cytrusów, z dodatkiem torfu o pH 5,5-6,5, musi być żyzna i dość przepuszczalna choć w
naturalnych warunkach cytrusy rosną także w twardym podłożu gliniastym
Inne zabiegi: Hibernacja zimą (temperatura 8-13°C), przycinanie odrostów kilka razy w roku
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